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Punkt 26: Godkendelse af dagsorden

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Dagsordenen blev godkendt.

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 27: Træffetid

23/21074

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Ingen mødt.

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 28: Orientering om erhvervsindsatsen i 2023 herunder Erhvervshus
Hovedstaden

23/27953

Beslutningstema

Status for den kommunale erhvervsindsats og for Erhvervshus Hovedstaden fremlægges til orientering. Erhvervshus
Hovedstaden fremlægger årsberetningen 2023 på mødet.

Sagsfremstilling og økonomi

Kommunens erhvervsindsats varetages af Erhvervsservice og Synergia samt af Erhvervshus Hovedstaden, som er
hovedstadskommunernes operatør på erhvervsfremmeindsatsen. Arbejdsdelingen mellem kommunerne og erhvervshusene
er lovbestemt, således at det er erhvervshusene, der må udvikle og afvikle erhvervsfremme- og
forretningsudviklingstilbud til virksomheder og iværksættere. Det er også erhvervshuset, som er operatør på
erhvervsfremmeprojekter. Kommunerne henviser iværksættere og virksomheder til erhvervshusene.

 

Erhvervsindsatsen i Fredensborg Kommune har afsæt i kommunens Erhvervs- og Turismepolitik – ”Oplevelser og
erhverv som udviklingsmotor”.

 

Status Erhvervshus Hovedstaden

Den årlige afrapportering fra Erhvervshuset er vedhæftet. Erhvervshus Hovedstaden fremlægger årsberetningen på mødet.

 

Erhvervshus Hovedstaden er ejet af de 29 kommuner i Region Hovedstaden og Bornholm. Drift og projekter finansieres
af midler fra kommunerne, fra Staten og fra EU’s strukturfonde. Fredensborg Kommune bidrog i 2023 med 1,15 mio kr.
Ca. 2/3 af tilskuddet refunderes af staten via DUT.

 

Med mere end 100 medarbejdere har Erhvervshuset samlet et kompetent hold, der kan rådgive om bl.a. ledelse, grøn
omstilling og forretningsudvikling. Det fungerer som knudepunkt i erhvervsfremmesystemet og formidler de
specialiserede statslige ordninger. De bidrager desuden til det regionale kapitel i Danmarks Erhvervsfremme-bestyrelses
nationale erhvervsfremmestrategi.

 

Erhvervshusets overordnede resultater

En brugerevaluering fra 2023 viser, at 97 % af besvarelserne udtrykker at være ”tilfredse” eller ”meget tilfredse” med
vejledningen og medarbejdernes kompetencer.

Virksomheder, der benytter Erhvervshus Hovedstaden opnår bedre resultater i forhold til sammenlignelige virksomheder,
som ikke har benyttet Erhvervshuset. Det konkluderes i årsrapporten. Danmarks Statistik har beregnet effekten af den
vejledning, som virksomhederne har modtaget i 2020. Virksomhedernes udvikling er målt to år efter vejledningen. Det
giver belæg for at konkludere, at Erhvervshusets vejledningen har bidraget til virksomhedernes udvikling på følgende
punkter.

Virksomhederne – sammenlignet med referencegruppen,

eksporterer 7 % mere (gælder for både vækst- og driftssegment) 
omsætter 28,5 % mere (gælder for vækstsegment, som er virksomheder med ambitioner og potentiale for vækst.)
har 57 % mervækst i produktiviteten (gælder for driftssegment, som er virksomheder, der har brug for at optimere
deres drift eller tage et nyt udviklingstrin for at fastholde og udvikle markedsmuligheder.)



har 47,4 % mervækst i beskæftigelsen (gælder for vækstsegment, som er virksomheder med ambitioner og
potentiale for vækst.)             

 

Der er fokus på at øge kendskabet til erhvervshuset. Der blev fx afviklet en landsdækkende markedsføringskampagne,
som affødte 29 mio. visninger i Region Hovedstaden og 17.500 besøg på en fælles kampagneside. Der blev bragt 416
redaktionelle medieomtaler af Erhvervshus Hovedstaden (sociale medier ikke medregnet) i både lokale, regionale og
nationale medier samt omtale i radio og tv. I 2023 har godt 2.700 nye abonnenter tilmeldt sig erhvervshusets nyhedsbreve,
og dermed modtagere ca. 17.000 nyheder fra Erhvervshus Hovedstaden. Årligt besøger omkring 60.000 Erhvervshus
Hovedstadens hjemmeside: ehhs.dk.

 

Erhvervshuset deltog på kommunens erhvervskonference med en stand om deres rådgivningstilbud, støttemuligheder og
programmer til forretningsudvikling.

 

I 2023 har 2574 virksomheder / iværksættere deltaget i et eller flere arrangementer. De mest besøgte arrangementer var
under temaerne: Kunstig intelligens, bæredygtighed og salg samt digital markedsføring.

 

Deltagelse fra virksomheder i Fredensborg Kommune

I alt har 153 virksomheder eller iværksættere fra Fredensborg Kommune deltaget i forskellige tilbud i EHHS i 2023.

De har deltaget i forløb, til workshops eller andet, som fordeler sig som følger:

12 deltagere i Vækstforløb (forløb til virksomheder som vurderes kan vækste med 10% over 3 år).
25 deltagere i Drift forløb (forløb til alle virksomheder som fx detailhandel herunder Early Warning, hvor
virksomheder med likviditetsproblemer får vejledning).
21 kontakter til RK (jf Resultatkontrakten om vejledning til virksomheder, som falder udenfor øvrige kategorier –
korte forløb, fx tlf. møde, og som ikke skal evalueres) inkl. kontakter til Iværksætter hotline.
43 deltagere til Iværksætterintro (workshop for virksomheder med og uden cvr nr.), deltagere til arrangementer og
workshops (tilbud med emner som fx ledelse, salg og markedsføring).
7 deltagere til Iværksætter Denmarks Ukraine indsats som giver ukrainere i Danmark rådgivning i at starte som
selvstændig her i landet eller, når de returnere.
13 deltagere i Virksomhedsprogrammet (virksomhedsprogrammer fx SMV digital, hvor virksomhederne betaler en
medfinansiering og hvor midler fra Danmarks Erhvervsfremme kan anvendes til rådgivning hos virksomheder).
32 deltagere i øvrige programmer.

 

Der vedhæftes anonymiserede cases, som eksempler på fire virksomheders konkrete forløb med erhvervshuset i 2023. De
omhandler lokale virksomheders deltagelse i programmer. Tre af de fire virksomheder er gengangere. Forløbene har bl.a.
været vedr. internationalisering og eksport-sparring, digitalisering og sparring om grøn omstilling.

 

Erhvervsservice

Erhvervsservice omfatter Én indgang, som giver virksomhederne vejledning, hurtige svar på deres spørgsmål og følger op
på erhvervssager – fx beskæftigelse, byggetilladelse, anvendelse af lokaler. I spørgsmål vedr. erhvervsfremme og skat
mm. henvises til Erhvervshus Hovedstaden, Virksomhedsguiden.dk og Virk.dk.

Der vedhæftes oversigt over udvalgte sager i Erhvervsservice i 2023. Sagerne varierer fra enkle spørgsmål til anvendelse
af lokaler eller arealer.

Én indgang modtager henvendelser pr. mail og telefonisk og har daglig dialog med virksomheder. Sagerne omhandler
typisk spørgsmål til:

 



Muligheder for udvidelse af virksomheder i form af tilbygninger
Lokalplaner og planloven
Ledige erhvervslejemål
Rekrutteringssamarbejde
Skiltning og andre praktiske forhold
Bevillinger og tilladelser
Erhvervsfremme/virksomhedsrådgivning, hvor der henvises til Erhvervshubs Hovedstaden

 

Erhvervsservice henviser til Erhvervshus Hovedstaden i spørgsmål om forretningsudvikling, udviklingsprojekter og puljer
til udvikling af virksomheden fx indenfor strategi, ledelse og eksport. Særligt i dialogen om grøn omstilling orienteres der
om tilbud og henvises til EHHS om sparring, strategi og afklaring om støttemuligheder.

 

Relevante tilbud og arrangementer for virksomhederne vises på kommunens hjemmeside:
fredensborg.dk/erhverv/arrangementer-erhverv.

 

Opgaver tilknyttet sager i Én Indgang vurderes at udgøre 1/3 årsværk og varetages primært af erhvervskonsulenten. Der
udover løftes opgaver som at arrangere virksomhedsbesøg, erhvervskonference, screening og henvisning til erhvervshuset
og dialog med Erhvervshus Hovedstaden og VisitNordsjælland samt Copenhagen Capacity. Dertil kommer den interne
dialog om erhvervsopgaver, hvor viden om virksomhederne er aktuelt i forbindelse med fx klimadagsordenen og
rekruttering.

 

Aktiviteter

11 virksomheder fik besøg i 2023 med en delegation bestående af borgmesteren, formanden for Borgerservice-,
Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget, formanden for Erhvervsrådet m.fl.
Den årlig erhvervskonference blev afholdt med temaet ”Kunstig intelligens, robotter og fremtidens arbejdsmarked”
med næsten 100 tilmeldte. Deltagerne kunne besøge info-stande fra Erhvervshus Hovedstaden og VisitNordsjælland
og fra kommunen med stande fra Virksomhedsservice i Jobcentret, Byggesagsbehandling, Synergia og
Energicentret. I 2022 var der også 100 tilmeldte.
Udsendelse af velkomstbreve til nye eller tilflyttede virksomheder.
Besøg hos Gazelle-virksomheder i kommunen.
2 virksomhedsbesøg med Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget.

 

Status Synergia

Byrådet besluttede i 2014 at etablere et iværksættermiljø i Fredensborg Kommune på rådhuset med 8 kontorpladser.
Erhvervshus Hovedstadens fysiske aktiviteter i kommunen afholdes i Synergia. Da erhvervshusets basis rådgivning til
iværksættere ”Iværksætterintro” er blevet digitalt, er der færre fysiske arrangementer.

Ved udgangen af 2023 havde 3 iværksættere adgang til faciliteterne i Synergia.

I alt ca. 60 forskellige virksomheder/iværksættere har haft kontorplads i kortere eller længere tid siden starten i august
2015.

 

Der gøres i kontakt med iværksættere opmærksom på tilbuddet i Synergia. Ligesom erhvervshuset kender tilbuddet og
videreformidler det. Desuden er Synergia synlig på Facebook/Synergia, på kommunens hjemmeside og med en stand på
erhvervskonferencen, hvor interesserede kan høre mere om muligheden for en kontorplads i Synergia. Desuden afholdes
erhvervsarrangementer i Synergia, hvor deltagerne har mulighed for at se på faciliteterne.

 

I 2023 gennemførte Synergia to egne arrangementer med titlerne:



”Markedsføring, der skaber vækst”
”E-commerce – Sådan sælger du mere på nettet”.

 

Sammen med Erhvervshuset inviterede vi desuden til et møde for nystartede virksomheder.

 

Hvad sker der med Synergias beboere?

Baseret på bl.a. web-søgninger vurderes det, at ca. 2/3 af de tidligere beboere fortsat driver virksomhed enten i eget regi
eller i en ny virksomhedskonstellation. De fleste ejere er fortsat bosiddende og driver virksomhed i kommunen.

Bevilling

Sagen har ikke bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag

Lov om erhvervsfremme

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag

FNs verdensmål: Mål 8: Anstændige jobs og økonomisk vækst.

Byrådets arbejdsgrundlag: Oplevelser og erhverv som udviklingsmotor.

Evaluering af CO2-effekt af politisk beslutning

Ikke relevant.

Kompetence

Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget.

Indstilling

1. At orienteringen tages til efterretning.

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Orienteringen blev taget til efterretning.

Bilag

Erhvervshus Hovedstaden Årsrapport 2023 pdf

Status Erhvervsservice, udvalgte sager 2023

EHHS indsats i 2023 - Virksomhedscases Fredensborg 2023

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 29: Beslutning om tema og program - erhvervskonferencen 2024

24/7572

Beslutningstema

Udvalget træffer beslutning om tema og program for årets erhvervskonference.

Sagsfremstilling og økonomi

Fredensborg Kommune afholder en årlig erhvervskonference. Formålet med erhvervskonferencen er at fremme dialogen
mellem kommune og erhvervsliv med afsæt i et aktuelt erhvervsudviklingstema. Der er rig mulighed for netværk mellem
erhvervslivet og med kommunen.

 

Temaforslag

Erhvervskonferencen har hvert år et tema. Sidste års temaer har været:

Kunstig intelligens, robotter og fremtidens arbejdsmarked (2023)
Hvordan arbejder vi strategisk med grøn omstilling og innovation? (2022)
Innovativ branding og digitale muligheder (2021)

 

Det foreslås, at årets tema er Bæredygtighed og ESG-rapportering. Såvel private som offentlige virksomheder har tjekket
ind på den grønne omstilling, som åbner mulighed for nye forretningsmuligheder, og som også kræver opmærksomhed. I
stigende grad bliver virksomhederne mødt af krav og forventninger fra omverdenen om at arbejde med bæredygtige
indsatser, fx både erhvervskunder og offentlige kunder eller investorer som pensionskasser. I de kommende år indføres
der krav til de største virksomheder i EU om bæredygtighedsrapportering. Det vil også have betydning for
underleverandører, som skal dokumentere deres indsats.

Som det fremgår af virksomhedsguiden.dk dækker ESG bl.a. over:

- ”indsatser inden for miljø og klima, sociale forhold og virksomhedsadfærd inden for bæredygtighed. ...

Hvad er ESG?

ESG er en måde at strukturere arbejdet med bæredygtighed på, som bliver mere og mere udbredt både i danske og
udenlandske virksomheder.

ESG står for Environment, Social og Governance, og dækker over hhv. miljø og klima, sociale forhold samt
virksomhedsadfærd. 

(E)nvironment

Miljø- og klimamæssige forhold, fx CO2-udledninger, klimaændringer og -tilpasning, forurening, vand- og havressourcer,
biodiversitet, økosystemer, og cirkulær økonomi.

(S)ocial

Sociale forhold, fx arbejdsforhold for din egen arbejdsstyrke og arbejdstagere i din værdikæde, berørte samfund,
forbrugere og slutbrugere.

(G)overnance

Forhold inden for virksomhedsadfærd, fx, virksomhedskultur, beskyttelse af whistleblowere, antikorruption eller politisk
engagement.”

 



Konferencen giver indblik i ESG, arbejdet med dem og hvordan de kan give anledning til at se på sin egen indsats og
gevinster ved at arbejde med målene.

Deltagerne kan få viden om, hvordan en bæredygtighedsrapport kan udformes og hvilke data, de skal have indsamlet.

De får indblik i hvordan andre virksomheder arbejder med det.

 

Program

Konferencen er fastlagt til den 29. oktober 2024.

Sidste år lå konferencen fra kl. 17.30-21.00, og fra kl. 20-21 var der buffet, stande og netværk. Det foreslås, at
konferencen i år ligger fra 16.30-20.00, så den får karakter af et gå-hjem-møde. Det er et forsøg på dels at mindske afbud
og at nå ud til en bredere kreds, for hvem et aftensarrangement ellers kunne kollidere med andre aftensaktiviteter.

Desuden foreslås det, at der serveres et lettere traktement i den første pause fra kl. 17.30-18.45, da der tidligere blandt
nogle var en oplevelse af, at buffeten lå for sent. Konferencen afsluttes med kaffe og sødt.

 

Et særligt indslag på konferencen er uddelingen af Fredensborgs Erhvervspris og Erhvervsforeningernes Lærling/Elevpris.
Uddelingen foreslås i år at ligge forud for den første pause, så fotografering af prismodtagerne kan ske i pausen.

 

Virksomhederne befinder sig på forskellige niveauer i fht. bæredygtighedsrapportering. Derfor foreslås, det der er to
parallelle oplæg for hhv. dem der er helt grønne og dem der har mere viden om bæredygtighedsrapportering og arbejdet
med den. Der vil være mulighed for involvering af deltagerne og spørgsmål/svar.

 

Forslag til program:

1 del - Kl. 16.30 – 17.30

-         Velkomst ved borgmester Thomas Lykke Pedersen

 

-         Aftenens tema ved Lars Søndergaard formand for Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget

 

-         Præsentation af programmet ved moderator Pernille Balslev-Erichsen, centerchef for Center for By og Land.
Herunder introduktion til standene:

Fredensborg Kommune
Virksomhedsservice
Book en byggesagsbehandler
Synergia og Energicenter
Udbud og Indkøb
Erhvervshus Hovedstaden
VisitNordsjælland 

 

-         Oplæg om bæredygtighedsrapportering

 

-         Uddeling af Fredensborg Erhvervspris og erhvervsforeningernes Lærling/Elevpris



 

PAUSE 17.30-18.15

-         Stande og let traktement

 

2. del – Kl.-18.15-19.30

-         Oplæg ved sidste års modtager af Fredensborg Erhvervspris

 

-         2 parallelle oplæg om bæredygtighedsrapportering med involvering

 

3. del - Kl. 19.30-20.00

-         Kaffe og sødt, stande og netværk

Bevilling

Sagen har ikke bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag

Lov om erhvervsfremme.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag

FNs verdensmål: Mål 8: Anstændige jobs og økonomisk vækst.

 

Byrådets arbejdsgrundlag: Oplevelser og erhverv som udviklingsmotor.

Evaluering af CO2-effekt af politisk beslutning

Ikke relevant

Kompetence

Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget.

Kommunikation

Der annonceres for konferencen primo oktober i hhv. Frederiksborgs Amtsavis og UgeNyt. En invitation udsendes til
virksomhederne via E-Boks.

Indstilling

1. At temaet for erhvervskonferencen 2024 godkendes.

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Udvalget godkendte administrationens indstilling. Udvalget anmoder administrationen om, at der kommer fokus på
cirkulær økonomi, som en del af ESG-temaet.

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 30: Orientering om benchmarking af kommunernes resultater på
beskæftigelsesområdet

20/50004

Beslutningstema

Udvalget orienteres om benchmarking af resultater på beskæftigelsesområdet for hele 2023.

Sagsfremstilling og økonomi

I marts 2024 offentliggjorde Beskæftigelsesministeriet den halvårlige benchmarking af kommunernes indsats på
beskæftigelsesområdet. Benchmarking giver mulighed for at sammenligne kommunernes resultater på tværs af deres
forskellige rammevilkår. Benchmarkingen er et værktøj, der sigter mod at skabe gennemsigtighed og indsigt i, hvilke
kommuner der klarer sig godt, og hvilke der klarer sig mindre godt, og som derfor kan drage nytte af at lære af andre
kommuner. Benchmarkingen af kommunerne startede sidst i 2020, og det er således ottende gang der offentliggøres
benchmark af indsatsen på beskæftigelsesområdet.

 

Benchmarkingen er inddelt efter den procentuelle afvigelse mellem det faktiske antal personer på offentlig forsørgelse og
den beregnede forventning for antal personer på offentlig forsørgelse i landets kommuner. De kommuner der topper
ranglisten, er dem, der klarer sig bedst, og har færre personer på offentlig forsørgelse, end forventet ud fra deres
rammevilkår. Opgørelserne tager hensyn til forskellige parametre som alder og uddannelse i de enkelte kommuner. Listen
er baseret på følgende tre hovedkategorier for ydelser:

 

• Arbejdsløshedsdagpenge

 

• Kontanthjælp

 

• Sygedagpenge.

 

Fredensborg Kommune er placeret som nummer fire ud af 98 kommuner i beskæftigelsesministeriets seneste opgørelse
for perioden fra 1. halvår 2023 til 2. halvår 2023. Fredensborg Kommune beholder dermed sin fjerdeplads, og er sammen
med Ballerup og Furesø Kommuner en af de eneste tre kommuner på landsplan, der siden 2020 har befundet sig i top-10
på Beskæftigelsesministeriets benchmarkingliste. Placeringen som nummer fire er opnået, fordi Fredensborg Kommune
har 100 færre borgere på offentlig forsørgelse i forhold til beregnede forventninger på baggrund af rammevilkårene.

 

Ses der på de tre hovedydelseskategorier: Arbejdsløshedsdagpenge, kontanthjælp og sygedagpenge, er der forskel på hvor
godt Fredensborg Kommune klarer sig.

 

På landsplan indtager Fredensborg Kommune en fjerdeplads inden for arbejdsløshedsdagpenge, en 14. plads for
kontanthjælp og på sygedagpenge ligger Fredensborg Kommune nummer 68 på landsplan.

 

Den næste opdatering forventes offentliggjort ultimo 3. kvartal 2024.

Bevilling



Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag

Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag

FN's Verdensmål

 

8. Anstændige jobs og økonomisk vækst

 

Byrådets arbejdsgrundlag

 

3. Du kan mere end du tror.

Evaluering af CO2-effekt af politisk beslutning

Ikke relevant.

Kompetence

Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget.

Indstilling

1. At orienteringen tages til efterretning.

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Orienteringen blev taget til efterretning. Udvalget anmoder administrationen om, at der kommer en særskilt sag om
indsatsen for sygedagpenge.

Bilag

Kommunernes-placering-paa-ranglisten-for-dagpengeomraadet-2023.pdf

Kommunernes-placering-paa-ranglisten-for-kontanthjaelpsomraadet-2023.pdf

Kommunernes-placering-paa-ranglisten-for-sygedagpengeomraadet-2023.pdf

Kommunernes-placering-paa-ranglisten-for-alle-ydelser-2023.pdf

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 31: Orientering per 6. maj 2024

21/32032

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Orienteringen blev taget til efterretning.

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 32: Sager på vej per 6. maj 2024

21/32028

Beslutningstema

Udvalget orienteres om sager, der er planlagt til behandling.

 

Sagsfremstilling og økonomi

Følgende sager forventes behandlet på kommende udvalgsmøder:

 

Juni 2024

Unge med handicap

Aftale om sygedagpenge

 

 

August 2024

LIS (kvartalsvis) (Ledelsesinformation)

Status på Ukraineindsatsen (kvartalsvis)

KL’s virksomhedssurvey

KL’s borgerundersøgelse (halvårlig)

VisitNordsjællands årlige præsentation

 

 

Oktober 2024

Ankestatistik (to gange årligt)

Slutevaluering af forløb hos Servisio

 

 

November 2024

LIS (kvartalsvis) (Ledelsesinformation)

Status på Ukraineindsatsen (kvartalsvis)

Ministerbenchmark (to gange årligt)

 

 



Listen over sager på vej er ikke en komplet liste over kommende sager, men rummer større, strategiske sager og sager, der
af et flertal i udvalget er besluttet optaget politisk ved senere udvalgsmøder.

 

Sager kan flytte dato og varslede sager kan blive uaktuelle og udgå.

Bevilling

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence

Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget.

 

Indstilling

1. At orienteringen tages til efterretning.

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Orienteringen blev taget til efterretning.

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)



Punkt 33: Digitalt underskriftsblad 6. maj 2024

21/30658

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget (2022-2025) den 06-05-2024

Godkendt med digitalt underskriftsblad. Vedhæftet som bilag.

Bilag

AEU underskriftsark 060524

Fraværende Bjørn Svensson (Ø)
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